
　　　令和4年2月吉日

■新大磯 2分  Z2042S ■新大磯 3分  Z2043S

            洗い出し使用例             洗い出し使用例

従来品 大磯と比較して少し白い砂利が混入します。

色及び大きさ等につきましてはサンプルにてご確認をお願いします。

詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上

約6mm

20kg袋入

2,200円/袋

約9mm

20kg袋入

2,200円/袋

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

輸入砂利である大磯砂利について、カタログにも記載させていただいている通り近年材料

供給が不安定な状況が続いております。現地工場及び輸入元とは少しでも早い材料確保、他

ルートでの材料確保の交渉を継続して進めておりますが、現在のところ改善の見通しが立た

ない状況です。新型コロナウイルス感染症の影響もあり今後もこの状況が継続することが予

想されます。つきましては安定した材料供給のため大磯に替わる新しい砂利を取り扱いさせ

ていただくこととなりました。詳細については下記内容をご確認ください。

皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

新大磯 取り扱いのご案内


